

~~廃止~~
特別管理産業廃棄物処理業

~~廃止~~

変更

届出書

〇〇年〇〇月〇〇日

群馬県知事 あて

届出者

ふりがな ぐんまけん おおたし はまちよう
 住所 群馬県太田市浜町〇〇番〇〇号
 ふりがな じょうしゅうかんきょう あかぎたろう
 氏名 株式会社上州環境 代表取締役 赤城太郎
 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
 電話番号 (0276) 47-0000
 郵便番号 000-0000

〇〇年〇〇月〇〇日付け第01050000000号で許可を受けた特別管理産業廃棄物処理業に係る以下の事項について廃止（変更）したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条の5第3項において準用する同法第7条の2第3項の規定により、関係書類等を添えて届け出ます。

	新	旧
廃止した事業又は変更した事項の内容 （規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項を除く。）	役員 4名 （詳細は別紙11による）	役員 5名 （詳細は別紙11による）
※変更する事項が複数ある場合には別紙を追加しても可		

変更した事項の内容（規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項）

（変更内容が法人に係るものである場合）※法定代理人、株主及び出資をしている者の変更

（ふりがな） 名 称	住 所

（変更内容が個人に係るものである場合）※法定代理人、役員（法定代理人が法人である場合の当該法人の役員を含む）、株主、出資をしている者及び使用人の変更

（ふりがな） 氏 名	生 年 月 日	本 籍
	役職名・呼称	住 所
くさつ よいとこ 草津 酔床	S19. 7. 1 取締役	群馬県吾妻郡草津町大字草津〇〇番 群馬県前橋市大渡町〇〇番

※新任の方のみ記載する	※住民票のとおり記入
-------------	------------

廃止又は変更の理由 株主総会の決議による

備考

- この届出書は、廃止又は変更の日から10日（法人で規則第10条の10第3項第1号又は第2号の規定により登記事項証明書を添付すべき場合にあっては、30日）以内に提出すること。
- 各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときには、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。

新旧対照表 (役員・株主・政令使用人)

新			旧		
役職名	(ふりがな) 氏名	生年月日	役職名	(ふりがな) 氏名	生年月日
		出資割合 (%)			出資割合 (%)
			代表取締役	ばんどう たろう 坂東 太郎	S4.10.28
代表取締役	あかぎ たろう 赤城 太郎	S18. 2. 7	取締役	あかぎ たろう 赤城 太郎	S18. 2. 7
			取締役	いかほ ゆめじ 伊香保 夢二	S29. 4. 1
取締役	みなかみ おんせん 水上 恩千	S22. 10. 10	取締役	みなかみ おんせん 水上 恩千	S22. 10. 10
取締役	くさつ よいとこ 草津 酔床	S19. 7. 1			
監査役	とみおか せいし 富岡 正史	S29.4.1	監査役	とみおか せいし 富岡 正史	S29.4.1
※必要事項が記載してあれば別様式でも可 ※新旧ともすべての役員を記載すること。					

※ 新旧ともにすべての役員、株主、政令使用人等を記載すること。

特別管理産業廃棄物処理業

~~廃止~~

変更

届出書

〇〇年〇〇月〇〇日

群馬県知事 あて

届出者

ふりがな ぐんまけん おおたし はまちよう
住 所 群馬県太田市浜町〇〇番〇〇号
ふりがな じょうしゅうかんきょう あかぎたろう
氏 名 株式会社上州環境 代表取締役 赤城太郎
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号 (0276) 47-0000
郵便番号 000-0000

〇〇年〇〇月〇〇日付け第01050000000号で許可を受けた特別管理産業廃棄物処理業に係る以下の事項について廃止（変更）したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条の5第3項において準用する同法第7条の2第3項の規定により、関係書類等を添えて届け出ます。

	新	旧
廃止した事業又は変更した事項の内容 (規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項を除く。)	株主 4名 (詳細は別紙11による) 商号 株式会社上州環境	株主 3名 (詳細は別紙11による) 商号 有限会社鶴舞衛生

変更した事項の内容（規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項）

(変更内容が法人に係るものである場合) ※法定代理人、株主及び出資をしている者の変更

(ふりがな) 名 称	住 所
株式会社唐風	群馬県渋川市赤城町北赤城山〇〇番

※登記事項証明書のとおり記入

(変更内容が個人に係るものである場合) ※法定代理人、役員（法定代理人が法人である場合の当該法人の役員を含む）、株主、出資をしている者及び使用人の変更

(ふりがな) 氏 名	生 年 月 日	本 籍
	役職名・呼称	住 所
富岡 正史	S29.4.1 監査役	群馬県富岡市富岡〇〇番 群馬県前橋市紅雲町〇〇番

※新任の方のみ記載する

※住民票のとおり記入

廃止又は変更の理由 株主の追加・減少、商号の変更

備考

- この届出書は、廃止又は変更の日から10日（法人で規則第10条の10第3項第1号又は第2号の規定により登記事項証明書を添付すべき場合にあっては、30日）以内に提出すること。
- 各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときには、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。

新旧対照表（役員・株主・政令使用人）

新			旧		
役職名	(ふりがな) 氏名	生年月日	役職名	(ふりがな) 氏名	生年月日
		出資割合 (%)			出資割合 (%)
株主	あかぎ たろう 赤城 太郎	S18.2.7	株主	あかぎ たろう 赤城 太郎	S18.2.7
		50			50
			株主	はるな じろう 榛名 次郎	S30.2.1
					33.3
株主	みよぎ さぶろう 妙義 三郎	S30.3.20	株主	みよぎ さぶろう 妙義 三郎	S30.3.20
		16.7			16.7
株主	とみおか せいし 富岡 正史	S29.4.1			
		16.7			
株主	からつかぜ 株式会社唐風				
		16.7			

※必要事項が記載してあれば別様式でも可
※新旧ともすべての株主を記載すること。

※ 新旧ともにすべての役員、株主、政令使用人等を記載すること。

特別管理産業廃棄物処理業

~~廃止~~

変更

届出書

〇〇年〇〇月〇〇日

群馬県知事 あて

届出者

ふりがな ぐんまけん おおたし はまちよう
 住所 **群馬県太田市浜町〇〇番〇〇号**
 ふりがな じょうしゅうかんきょう あかぎたろう
 氏名 **株式会社上州環境 代表取締役 赤城太郎**
 （法人にあつては、名称及び代表者の氏名）
 電話番号 **（0276）47-0000**
 郵便番号 **000-0000**

〇〇年〇〇月〇〇日付け第**010500000000**号で許可を受けた特別管理産業廃棄物処理業に係る以下の事項について廃止（変更）したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条の5第3項において準用する同法第7条の2第3項の規定により、関係書類等を添えて届け出ます。

	新	旧
廃止した事業又は変更した事項の内容（規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項を除く。）	車両4台 1台増車（詳細は別紙12による） 事業場（駐車場） 〒371-0000 群馬県前橋市敷島町〇〇番 電話（027）000-000	車両5台 2台廃車（詳細は別紙12による） 事業場（駐車場） 群馬県前橋市岩神町〇〇番

変更した事項の内容（規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項）

（変更内容が法人に係るものである場合）※法定代理人、株主及び出資をしている者の変更

（ふりがな） 名 称	住 所

（変更内容が個人に係るものである場合）※法定代理人、役員（法定代理人が法人である場合の当該法人の役員を含む）、株主、出資をしている者及び使用人の変更

（ふりがな） 氏 名	生 年 月 日	本 籍
	役職名・呼称	住 所

廃止又は変更の理由 **事業拡大による車両入替え及び事業場（駐車場）の変更**

備考

- この届出書は、廃止又は変更の日から10日（法人で規則第10条の10第3項第1号又は第2号の規定により登記事項証明書を添付すべき場合にあっては、30日）以内に提出すること。
- 各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときには、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。

【特別管理産業廃棄物収集運搬業】別紙12

収集運搬車両及び運搬容器一覧表

	車体の形状	最大積載量 (kg)	登録番号	自動車検査証 の使用者名	新規・継続・廃止 の区分 (○で囲む)
1	脱着式コンテナ 専用車	10,000kg	群馬100あ0000	申請者に同じ	新規・ <input checked="" type="checkbox"/> 継続・廃止
2	キャブオーバ	10,000kg	群馬100い0000	申請者に同じ	新規・継続・ <input checked="" type="checkbox"/> 廃止
3	バン	3,000kg	群馬400え0000	申請者に同じ	新規・ <input checked="" type="checkbox"/> 継続・廃止
4	バン	2,000kg	群馬400お0000	〇〇工業株式会社	新規・ <input checked="" type="checkbox"/> 継続・廃止
5	タンク車	2,000kg	群馬800か0000	申請者に同じ	新規・継続・ <input checked="" type="checkbox"/> 廃止
6	冷凍冷蔵車	2,000kg	群馬800く0000	申請者に同じ	<input checked="" type="checkbox"/> 新規・継続・廃止
7					新規・継続・廃止
8					新規・継続・廃止
9					新規・継続・廃止
10					新規・継続・廃止
運搬容器の種別		容 量	数 量	収納（運搬）する産業廃棄物の種類	

※必要事項が記載してあれば別様式でも可

(記載例)

キャブオーバ	3000kg	群馬11あ2222	〇〇株式会社
--------	--------	-----------	--------

ドラム缶	200L	10	汚 泥
------	------	----	-----

(留意事項)

- ◆ 申請者と自動車検査証上の使用者が異なる場合には、賃貸借契約書等、使用権原を証明する書類を添付すること。
- ◆ 記載しきれない場合には、この様式を複写すること。
- ◆ 車両変更の場合は、自動車検査証及びカラー写真（様式第六号の二 第6面）を添付すること。

<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">廃止</div> 特別管理産業廃棄物処理業 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">変更</div>	届出書	
〇〇年〇〇月〇〇日		
群馬県知事 あて		
届出者		
ふりがな <small>ぐんまけん おおたし はまちよう</small> 住 所 群馬県太田市浜町〇〇番〇〇号 ふりがな <small>じょうしゅうかんきょう</small> <small>あかぎたろう</small> 氏 名 株式会社上州環境 代表取締役 赤城太郎 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名） 電話番号 （0276）47-0000 郵便番号 000-0000		
〇〇年〇〇月〇〇日付け第 010500000000 号で許可を受けた特別管理産業廃棄物処理業に係る以下の事項について廃止（変更）したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条の5第3項において準用する同法第7条の2第3項の規定により、関係書類等を添えて届け出ます。		
	新	旧
廃止した事業又は変更した事項の内容 （規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項を除く。）	事業の一部廃止 廃油の取扱いの廃止 取扱う特別管理産業廃棄物の種類 合計9種類 車両5台（1台廃車）	取扱う特別管理産業廃棄物の種類 合計10種類 車両6台
変更した事項の内容（規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項）		
（変更内容が法人に係るものである場合）※法定代理人、株主及び出資をしている者の変更		
(ふりがな)	住 所	
名 称		
（変更内容が個人に係るものである場合）※法定代理人、役員（法定代理人が法人である場合の当該法人の役員を含む）、株主、出資をしている者及び使用人の変更		
(ふりがな)	生 年 月 日	本 籍
氏 名	役職名・呼称	住 所
廃止又は変更の理由	タンク車を廃止したため	
備考 1 この届出書は、廃止又は変更の日から10日（法人で規則第10条の10第3項第1号又は第2号の規定により登記事項証明書を添付すべき場合にあっては、30日）以内に提出すること。 2 各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときには、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。		

特別管理産業廃棄物処理業

廃止

~~変更~~

届出書

〇〇年〇〇月〇〇日

群馬県知事 あて

届出者

ふりがな ぐんまけん おおたし はまちょう
住所 **群馬県太田市浜町〇〇番〇〇号**
ふりがな じょうしゅうかんきょう あかぎたろう
氏名 **株式会社上州環境 代表取締役 赤城太郎**
(法人にあつては、名称及び代表者の氏名)
電話番号 (0276) 47-0000
郵便番号 000-0000

〇〇年〇〇月〇〇日付け第01050000000号で許可を受けた特別管理産業廃棄物処理業に係る以下の事項について廃止（変更）したので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条の5第3項において準用する同法第7条の2第3項の規定により、関係書類等を添えて届け出ます。

	新	旧
廃止した事業又は変更した事項の内容 (規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項を除く。)	<p>事業の全部廃止</p> <p>※許可証を添付して提出して下さい。</p>	

変更した事項の内容（規則第10条の23第1項第2号に掲げる事項）

(変更内容が法人に係るものである場合) ※法定代理人、株主及び出資をしている者の変更

(ふりがな) 名 称	住 所

(変更内容が個人に係るものである場合) ※法定代理人、役員（法定代理人が法人である場合の当該法人の役員を含む）、株主、出資をしている者及び使用人の変更

(ふりがな) 氏 名	生 年 月 日	本 籍
	役職名・呼称	住 所

廃止又は変更の理由 **許可の有効期限が満了したが更新しないため**

備考

- この届出書は、廃止又は変更の日から10日（法人で規則第10条の10第3項第1号又は第2号の規定により登記事項証明書を添付すべき場合にあっては、30日）以内に提出すること。
- 各欄にその記載事項のすべてを記載することができないときには、同欄に「別紙のとおり」と記載し、この様式の例により作成した書面を添付すること。